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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 
w Olsztynie

ZPZ-2375-736/19 




                     Olsztyn, dn. 28.01.2019 r.








Do wszystkich 







uczestników postępowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na całodobową obsługę portierni SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na całodobową obsługę
portierni SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie Zamawiający wyjaśnia treść zapytania 
w następujący sposób:


Pytanie nr 1

Czy Zamawiający pozwala na zatrudnianie osób na umowę o pracę, jeśli tak to czy te osoby mogą być z orzeczeniem o niepełnosprawności?
Odpowiedź:

Wykonawca decyduje w jakiej formie zatrudnia pracowników. Zatrudnione przez Wykonawcę osoby muszą być zdolne do wykonania przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2

Zamawiający przewiduje zatrudnienie w formie umowy zlecenia 3 osób w wymiarze 194h na osobę w miesiącu.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje zatrudnienie w formie umowy zlecenia 3 osób w wymiarze 194h na osobę w miesiącu.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający bierze pod uwagę koszty pracodawcy, aby zniwelować jakiekolwiek możliwości działania nieuczciwej konkurencji?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający bierze pod uwagę koszty pracodawcy, aby zniwelować jakiekolwiek możliwości działania nieuczciwej konkurencji? 
Pytanie nr 4

Oferta Wykonawcy składana na roboczo/godzinę nie może być niższa niż kwota zawarta
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2019 r.
Odpowiedź:

Tak, Oferta Wykonawcy składana na roboczo/godzinę nie może być niższa niż kwota zawarta
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2019 r.
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Otrzymują: Ogłoszenie na stronie internetowej 
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